PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

TECNICO EM SAUDE BUCAL
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 788 VERUSA AMARAL MORAES 08/04/84 60,50 APROVADO AC

2º 2498 HELIANA MACHADO COSTA 02/08/92 53,50 DESCLASSIFICADO

3º 4601 VANESSA ALVES SILVA 23/04/93 52,00 DESCLASSIFICADO

4º 4480 FRANCIMEIRE GOMES DUTRA 23/10/82 47,00 DESCLASSIFICADO

5º 7325 TAMYRES DE MELO CONCEICAO 25/05/90 44,50 DESCLASSIFICADO

6º 11953 LARINE CRISTINA MARTINS PIRES 03/05/00 44,50 DESCLASSIFICADO

7º 11130 JULIANE DOS SANTOS DA SILVA 12/01/02 44,50 DESCLASSIFICADO

8º 3350 KELLY MARAHSSA COELHO SOARES 22/08/89 43,50 DESCLASSIFICADO

9º 2228 LURDILENE RIBEIRO MORAES VERDE 28/10/91 43,50 DESCLASSIFICADO

10º 3908 MICHELE JHEIS ALVES 29/09/90 42,50 DESCLASSIFICADO

11º 6735 LUCAS BATISTA SERAFIM 17/09/97 40,00 DESCLASSIFICADO

12º 9095 ROSA MARIA SOUSA MELONIO 22/05/99 39,50 DESCLASSIFICADO

13º 2207 LAURIANA SILVA E SILVA 16/03/98 38,00 DESCLASSIFICADO

14º 7360 MARCIA CRISTINA CANTANHEDE TAVARES 26/01/89 37,00 DESCLASSIFICADO

15º 782 FLAVIA RAQUEL DOS SANTOS CARVALHO 07/06/86 36,50 DESCLASSIFICADO

16º 1648 DANIELLA ALVES PEREIRA 10/01/96 36,00 DESCLASSIFICADO

17º 9107 DAILTON GABRIEL TEIXEIRA SANTOS 11/07/93 35,50 DESCLASSIFICADO

18º 8451 IONE CRISTINA DA SILVA CRUZ 18/08/86 34,50 DESCLASSIFICADO

19º 5053 MARIANA SANTOS NUNES 01/06/97 34,00 DESCLASSIFICADO

20º 2222 IARA DE JES SANTOS RODRIGUES 21/02/73 32,00 DESCLASSIFICADO

21º 1747 MARFIZA GEORGINA MARQUES SOBRINHO 10/09/04 27,50 DESCLASSIFICADO

22º 8280 KARLA MARQUES OLIVEIRA E OLIVEIRA 05/03/71 26,00 DESCLASSIFICADO

23º 9753 LEIDIANY SILVA LIMA 07/12/81 0,00 DESCLASSIFICADO

24º 4947 ALINE SANTOS 30/03/93 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/2 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app